
Uchwała Nr 384/XV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Lublin
na lata 2016-2017 na przebudowę zespołu boisk sportowych i bieżni

przy Szkole Podstawowej nr 28 przy ul. Radości 13 w Lublinie
w ramach Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury Sportowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Miasta Lublin na 

przebudowę zespołu boisk sportowych i bieżni przy Szkole Podstawowej nr 28 przy  
ul. Radości 13 w Lublinie, w podziale na lata:
- 2016 - 100 000,00 PLN,
- 2017 - 2 009 040,00 PLN.

§ 2
Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie współfinansowania realizacji 

przedmiotowej inwestycji ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej do wysokości 
33% kosztów kwalifikowanych.

§ 3
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Miasta 

Lublin w realizację niniejszej inwestycji.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 38779E02-3B98-4C47-94EB-B4EE8CC177E1. Podpisany Strona 1 z 1




